



# ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office : Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017  
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com E-mail: corporate@rosselltea.com

**\* Profit before Tax up by 46% over corresponding Quarter of Last Year**

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2020

Sl No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	6,369	5,420	6,622	30,931
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,257	(1,323)	861	4,067
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,257	(1,248)	861	4,034
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	912	(1,882)	722	2,663
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	862	(1,971)	692	1,674
6.	Equity Share Capital	734	734	734	734
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	17,861
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each) (for continuing and discontinued operations)				
	- Basic (Rs.)	2.49	(5.13)	1.97	5.06
	- Diluted (Rs.)	2.49	(5.13)	1.97	5.06

### Notes :

- These Financial Results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.
- As decided by Board of Directors, Rosell Hospitality, a loss making Division of the Company discontinued its business operation on and from 1st October, 2019. In view of this, figure for the current year is not comparable with that of the previous year.
- Due to countrywide Lockdown as a result of Global Pandemic, the Company's Tea Estates in Assam as well as Aerospace and Defense Equipment (A & D) facility at Bangalore were totally shut from 25th March, 2020 onwards. The losses from this disruption of operation has an impact on the results for the quarter ended 30th June, 2020, although the quantum of such losses could not be ascertained.
- The above results, duly reviewed by the Audit Committee at its Meeting held on 13th August, 2020 and were approved at the Meeting of the Board of Directors of the Company held immediately thereafter. The Statutory Auditors have carried out the Limited Review of these results.

Place : Delhi  
Date : 13th August, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

ROSSELL INDIA LIMITED  
Harsh M. Gupta  
EXECUTIVE CHAIRMAN

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, AUGUST 14, 2020



# রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩ দরগা রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭  
CIN: L01132WB4994PLC063513 • www.rossellindia.com • ই-মেল : corporate@rosselltea.com

\* বিগত বছরের সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিকের তুলনায়  
কর-পূর্ববর্তী লাভ ৪৬% বৃদ্ধি পেয়েছে

৩০শে জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য  
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর
		৩০.০৬.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২০ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০১৯ (অনিরীক্ষিত)	
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৬,৩৬৯	৫,৪২০	৬,৬২২	৩০.৬৩.২০১৯
২.	মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)	১,২৫৭	(১,৩২৩)	৮৬১	৪,০৬৭
৩.	করের পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১,২৫৭	(১,২৪৮)	৮৬১	৪,০৩৪
৪.	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৯১২	(১,৮৮২)	৭২২	২,৬৬৩
৫.	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভ (ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত]	৮৬২	(১,৯৭১)	৬৯২	১,৬৭৪
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	১৭,৮৬১
৮.	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ২ টাকার) (চালু থাকার ও বিচ্ছিন্ন কার্যাবলীর দরুন — প্রাথমিক (টাকা) — মিশ্রিত (টাকা)	২.৪৯ ২.৪৯	(৫.১৩) (৫.১৩)	১.৯৭ ১.৯৭	৫.০৬ ৫.০৬

## দ্রষ্টব্য :

- কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১৩৩ তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) ফলস, ২০১৫, সংশোধিতমতে, এর অধীনে বিজ্ঞাপিতমতে ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইন্ড এএস) অনুসারে কোম্পানির আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।
- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বরাদ্দের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বরাদ্দ স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ও [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) তথা কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rossellindia.com](http://www.rossellindia.com)-এ পাওয়া যাবে।
- বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সিদ্ধান্ত অনুযায়ী, রসেল হসপিটালিটি, কোম্পানির একটি অলাভজনক ডিভিশন, ১লা অক্টোবর, ২০১৯ তারিখ থেকে ব্যবসায়িক কার্যাবলী বন্ধ করে দিয়েছে। এর প্রেক্ষিতে, চলতি বছরের অঙ্কসমূহ পূর্ববর্তী বছরের সঙ্গে তুলনীয় নয়।
- বিশ্বাপী মহামারীর ব্যাপকতার ফলে দেশজুড়ে লকডাউনের কারণে, অসমে অবস্থিত কোম্পানির টী এস্টেটগুলি তথা ব্যান্ডালোরে স্থিত এরোস্পেস এবং ডিফেন্স ইকুইপমেন্ট (এ অ্যান্ড ডি) সুবিধাদি ২৫শে মার্চ, ২০২০ তারিখ থেকে সম্পূর্ণরূপে বন্ধ রয়েছে। ব্যবসারে ঘটতির দরুন উদ্ভূত ক্ষতি, ৩০শে জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফলে প্রভাব ফেলেছে, যদিও এরূপ ক্ষতির পরিমাণ নির্ধারণ করা যায়নি।
- উপরোক্ত ফলাফল, ১৩ই আগস্ট, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা যথাযথভাবে পর্যালোচিত হয়েছে এবং তারপরেই কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভায় অনুমোদিত হয়েছে। বিধিবদ্ধ অডিটরগণ এই ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা করেছেন।

স্থান : দিল্লি  
তারিখ : ১৩ই আগস্ট, ২০২০

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড  
হর্ষ এম গুপ্তা  
এক্সিকিউটিভ চেয়ারম্যান

## আজকাল

কলকাতা শুক্রবার ১৪ আগস্ট ২০২০